重庆双福育才中学2021年秋季入学疫情防控承诺书

 亲爱的育才家长朋友：
为进一步确保校园安全，保证孩子们顺利安全开学，结合上级部门相关会议要求和学校的实际情况，现将2021年秋季入学疫情防控相关事宜告知如下：
1. 根据重庆市统一要求：在渝师生非必要不离渝，在渝期间做好自我健康监测。在市外需返渝的渝籍师生应在开学前14天返渝，抵渝后第一时间就近做1次核酸检测，核酸检测结果无异常应继续做好14天自我健康监测和管理。在市外低风险地区需来渝的非渝籍师生，在学校规定的开学时间，持48小时内核酸检测阴性证明和健康码、行程码绿码来（返）渝。在高、中风险地区的师生，暂缓来（返）渝、返校。有发热、干咳、乏力、咽痛、嗅（味）觉减退、腹泻等症状的师生，暂缓返校。境外师生经学校批准后方可返校，入境后按属地防疫要求做好健康管理。
2. 每个学生仅限一名家长进校陪同整理寝室，家长通过相关资料审核后进入校园且必须全程佩戴口罩。
3. 关于疫苗接种：根据统一要求，学生开学前至少需要接种第一针，未接种的需要开具医院“禁忌证明材料”交给班主任。若应接但未接种疫苗影响开学或造成其它后果，由学生本人及家庭自行承担责任。
   请大家认真阅读以上内容并填写以下信息。自行打印并于开学报到时交至班主任老师处。
重庆市双福育才中学校：
[bookmark: _GoBack]我是初         届         同学的学生家长，我们已知晓疫情防控和疫苗接种事宜，目前孩子        （有/没有）接种至少一针疫苗。本人及家庭在此承诺：暑假期间无中高风险旅居史、无境外旅居史、无密切接触旅居史等，若有相关行踪已及时报备至社区且进行相关安全隔离。若因个人未接种疫苗或瞒报、假报等原因造成疫情爆发或扩散等后果，由本人及家庭自行承担责任。
                                学生签名：
学生家长签名：
时间：2021年  月   日